
Biržų miesto bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo 

programos 

2 priedas 

 

BIRŽŲ MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBIMŲ 

RODIKLIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Rodiklių grupės Rodiklis 

1.  Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Atliekų susidarymas ir tvarkymas žemės ūkyje, 

miškininkystėje ir žuvininkystėje, t 

2. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Dienų skaičius, kai buvo viršyta leistina oro tarša iš 

mobilių taršos šaltinių, sk. 

3. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Dienų skaičius, kai buvo viršyta leistina oro tarša iš 

stacionarių taršos šaltinių, sk. 

4. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Išmetamų teršalų kiekis, tenkantis 1 km2, t/km2 

5. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Paimta vandens iš viso, tūkst. m3 

6. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Sunaudota vandens energetikos reikmėms, tūkst. 

m3 

7. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Sunaudota vandens kitoms reikmėms, tūkst. m3 

8. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Sunaudota vandens ūkio ir buities reikmėms, tūkst. 

m3 

9. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Teršalų išmetimas į atmosferą iš stacionarių taršos 

šaltinių, kg/1 gyv. 

10. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Teršalų išmetimas į atmosferą iš stacionarių taršos 

šaltinių, t 

11. Aplinkosauginiai 

rodikliai 

Ūkio, buities ir gamybos nuotekų išleidimas į 

paviršinius vandenis, tūkst. m3 

12. Baziniai rodikliai Bendrųjų planų korektūrų skaičius, vnt. 

13. Baziniai rodikliai Detalių planų korektūrų skaičius, vnt. 

14. Baziniai rodikliai Gyventojų skaičius metų pradžioje, gyv. sk. 

15. Baziniai rodikliai Gyventojų tankis metų pradžioje, gyv. sk./km2 

16. Baziniai rodikliai Gyventojų tankis užstatytose teritorijose, gyv. 

sk./ha 

17. Baziniai rodikliai Kitos paskirties žemė, proc. 

18. Baziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytų teritorijų dalis, proc. 

19. Baziniai rodikliai Konservacinės paskirties žemė, proc. 

20. Baziniai rodikliai Miškų ūkio paskirties žemė, proc. 

21. Baziniai rodikliai Pakeistų detalių planų skaičius, vnt. 

22. Baziniai rodikliai Pakeistų kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius, vnt. 

23. Baziniai rodikliai Pakeistų savivaldybės lygmens savivaldybės dalių 

bendrųjų planų skaičius, vnt. 

 



2 

 

Eil. Nr. Rodiklių grupė Rodiklis 

24. Baziniai rodikliai Pakeistų specialiojo teritorijų planavimo dokumentų 

skaičius, vnt. 

25. Baziniai rodikliai Pakeistų valstybei svarbių projektų teritorijų 

planavimo dokumentų skaičius, vnt. 

 

26. Baziniai rodikliai Pastatai – apdengtas stogu statinys, kurio didžiausią 

dalį sudaro patalpos, km2 

27. Baziniai rodikliai Pastatai – apdengtas stogu statinys, kurio didžiausią 

dalį sudaro patalpos, vnt. 

28. Baziniai rodikliai Patvirtintų detalių planų skaičius, vnt. 

29. Baziniai rodikliai Patvirtintų kompleksinio teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius, vnt. 

30. Baziniai rodikliai Patvirtintų savivaldybės lygmens savivaldybės dalių 

bendrųjų planų skaičius, vnt. 

31. Baziniai rodikliai Patvirtintų specialiojo teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius, vnt. 

32. Baziniai rodikliai Patvirtintų valstybei svarbių projektų teritorijų 

planavimo dokumentų skaičius, vnt. 

33. Baziniai rodikliai Specialiųjų planų korektūrų skaičius, vnt. 

34. Baziniai rodikliai Užstatytų teritorijų dalis, proc. 

35. Baziniai rodikliai  Vandens ūkio paskirties žemė, proc. 

36. Baziniai rodikliai Žemės ūkio paskirties žemė, proc. 

37. Ekonominiai rodikliai Apgyvendinimo įstaigos tenkančios 1000 

gyventojų, sk./1000 gyv. 

38. Ekonominiai rodikliai Apgyvendinimo įstaigos, vnt. 

39. Ekonominiai rodikliai Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos, lt 

40. Ekonominiai rodikliai Kempingų skaičius, vnt. 

41. Ekonominiai rodikliai Motelių skaičius, vnt. 

42. Ekonominiai rodikliai Mėnesinis BRUTO darbo užmokestis, lt 

43. Ekonominiai rodikliai Mėnesinis NETO darbo užmokestis, lt 

44. Ekonominiai rodikliai Nakvynės namų skaičius, vnt. 

45. Ekonominiai rodikliai Nedarbo lygis, poc. 

46. Ekonominiai rodikliai Poilsio namų (namelių) skaičius, vnt. 

47. Ekonominiai rodikliai Sanatorijų, reabilitacijos centrų skaičius, vnt. 

48. Ekonominiai rodikliai Savivaldybių biudžetų išlaidos, tūkst. Lt 

49. Ekonominiai rodikliai Savivaldybių biudžetų pajamos, tūkst. Lt 

50. Ekonominiai rodikliai Specialaus apgyvendinimo paslaugas teikiančios 

įmonės (sanatorijos, reabilitacijos centrai, 

kempingai, poilsio namai ir kt.), vnt. 

51. Ekonominiai rodikliai Turistų skaičius, sk. 

52. Ekonominiai rodikliai Užimtumo lygis, proc. 

53. Ekonominiai rodikliai Veikiančių ūkio subjektų, turinčių daugiau kaip 50 

darbuotojų skaičius, vnt. 

 

 



3 

 

Eil. Nr. Rodiklių grupės Rodiklis 

54. Ekonominiai rodikliai Viešbučio tipo apgyvendinimo paslaugas 

teikiančios įmonės (viešbučiai, moteliai, nakvynės 

namai), vnt. 

55. Ekonominiai rodikliai Viešbučių skaičius, vnt. 

56. Fiziniai rodikliai Apleista žemė, km2 

57. Fiziniai rodikliai Drėkinama žemė, km2 

58. Fiziniai rodikliai Dviračių infrastruktūra, km 

59. Fiziniai rodikliai Elektros energijos tiekimo tinklų ilgis, km 

60. Fiziniai rodikliai Gamtinių dujų tinklų ilgis, km 

61. Fiziniai rodikliai Gatvių ilgis miestuose, km 

62. Fiziniai rodikliai Geležinkelių ilgis, km 

63. Fiziniai rodikliai Gyvenamasis fondas metų pabaigoje, tūkst. M2 

64. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie centralizuotų šilumos 

tinklų, dalis, proc. 

65. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie centralizuotų šilumos 

tinklų, skaičius, gyv. sk. 

66. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie nuotekų tvarkymo 

tinklų, dalis, proc. 

67. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie nuotekų tvarkymo 

tinklų, skaičius, gyv. sk. 

68. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie vandens tiekimo 

tinklų, dalis, proc. 

69. Fiziniai rodikliai Gyventojų, prisijungusių prie vandens tiekimo 

tinklų, skaičius, gyv. sk. 

70. Fiziniai rodikliai Inžineriniai komunikaciniai koridoriai, km2 

71. Fiziniai rodikliai Inžineriniai komunikaciniai koridoriai, tenkantys 

1000 gyventojui, km2/1000 gyv. 

72. Fiziniai rodikliai Kitos paskirties žemė, km2 

73. Fiziniai rodikliai Kitos paskirties žemė, tenkanti 1000 gyventojų, 

km2/1000 gyv. 

74. Fiziniai rodikliai Kompaktiškai užstatytos teritorijos, km2 

75. Fiziniai rodikliai Konservacinės paskirties žemė, km2 

76. Fiziniai rodikliai Konservacinės paskirties žemė, tenkanti 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

77. Fiziniai rodikliai Kultūros vertybių teritorijos plotas, km2 

78. Fiziniai rodikliai Kultūros vertybių teritorijos plotas, tenkantis 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

79. Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų dalis, keliaujančių į darbą 

automobiliais, proc. 

80. Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų dalis, keliaujančių į darbą 

dviračiu, proc. 

81. Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų dalis, keliaujančių į darbą 

pėsčiomis, proc. 

82. Fiziniai rodikliai Miesto gyventojų dalis, keliaujančių į darbą 

viešuoju transportu, proc. 



4 

 

Eil. Nr. Rodiklių grupės Rodiklis 

83. Fiziniai rodikliai Miesto keliai, km2 

84. Fiziniai rodikliai Miesto kelių tankis, proc. 

85. Fiziniai rodikliai Miesto kita žemė, km2 

86. Fiziniai rodikliai Miesto miškai, km2 

87. Fiziniai rodikliai Miesto užstatyta teritorija, km2 

88. Fiziniai rodikliai Miesto vandenys, km2 

89. Fiziniai rodikliai Miestų teritorijos plotas, km2 

90. Fiziniai rodikliai Miškų plotas, tenkantis 1 gyventojui, km2/1 gyv. 

91. Fiziniai rodikliai Miškų ūkio paskirties žemė, km2 

92. Fiziniai rodikliai Miškų ūkio paskirties žemė, tenkanti 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

93. Fiziniai rodikliai Naudingas plotas, tenkantis vienam gyventojui, 

m2/1 gyv. 

94. Fiziniai rodikliai Nekilnojamojo turto registre įregistruotos žemės 

plotas, km2 

95. Fiziniai rodikliai Nusausinta žemė, km2 

96. Fiziniai rodikliai Renovacija, vnt. 

97. Fiziniai rodikliai Saugomų teritorijų plotas, km2 

98. Fiziniai rodikliai Saugomų teritorijų plotas, tenkantis 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

99. Fiziniai rodikliai Teritorijos plotas, tenkantis 1000 gyventojų, 

km2/1000 gyv. 

100. Fiziniai rodikliai Užstatymo tankis kompaktiškai užstatytose 

teritorijose, proc. 

101. Fiziniai rodikliai Užstatymo tankis miestų užstatytoje teritorijoje, 

proc. 

102. 

 

Fiziniai rodikliai Užstatytos teritorijos plotas tenkantis 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

103. Fiziniai rodikliai Vandens ūkio paskirties žemė, km2 

104. Fiziniai rodikliai Vandentiekio ir nuotekų tinklų ilgis, km 

105. Fiziniai rodikliai Vidutinis buto dydis plotas, m2 

106. Fiziniai rodikliai Viešasis transportas, keleivių sk./metus 

107. Fiziniai rodikliai Visuomeninės erdvės, km2 

108. Fiziniai rodikliai Visuomeninės erdvės, tenkančios 1000 gyventojų, 

km2/1000 gyv. 

109. Fiziniai rodikliai Šilumos tiekimo tinklų ilgis, km 

110. Fiziniai rodikliai Žaliosios teritorijos, km2 

111. Fiziniai rodikliai Žaliosios teritorijos, tenkančios 1000 gyventojų, 

km2/1000 gyv. 

112. Fiziniai rodikliai Žemės ūkio paskirties žemė, km2 

113. Fiziniai rodikliai Žemės ūkio paskirties žemė, tenkanti 1000 

gyventojų, km2/1000 gyv. 

114. Fiziniai rodikliai  

115. Socialiniai rodikliai Bendrojo ugdymo mokyklos, vnt. 

 



5 

 

Eil. Nr. Rodiklių grupės Rodikliai 

116. Socialiniai rodikliai Bendrojo ugdymo mokyklų skaičius tenkantis 1000 

gyventojų, vnt./1000 gyv. 

117. Socialiniai rodikliai Darbingo amžiaus gyventojai, gyv. sk. 

118. Socialiniai rodikliai Darbingo amžiaus gyventojų dalis, proc. 

119. Socialiniai rodikliai Konferencijų centrai, vnt. 

120. Socialiniai rodikliai Konferencijų centrų skaičius, tenkantis 1000 

gyventojų, vnt./1000 gyv. 

121. Socialiniai rodikliai Kultūros centrai metų pabaigoje, vnt. 

122. Socialiniai rodikliai Kultūros centrų skaičius metų pabaigoje tenkantis 

1000 gyventojų, vnt./1000 gyv. 

123. Socialiniai rodikliai Ligoninių skaičius Sveikatos apsaugos ministerijos 

sistemoje tenkantis 1000 gyventojų, vnt./1000 gyv. 

124. Socialiniai rodikliai Ligoninių skaičius Sveikatos apsaugos ministerijos 

sistemoje, vnt. 

125. Socialiniai rodikliai Valstybinio socialinio draudimo netekto 

darbingumo (invalidumo) pensiją gaunančių 

asmenų skaičius, tenkantis 1 tūkst. darbingo 

amžiaus gyventojų, asm. sk. 

126. Socialiniai rodikliai Valstybinio socialinio draudimo pensijas gaunančių 

asmenų skaičius, tenkantis 1 tūkst. darbingo 

amžiaus gyventojų, asm. sk. 

127. Socialiniai rodikliai Valstybinio socialinio draudimo senatvės pensiją 

gaunančių asmenų skaičius, tenkantis 1 tūkst. 

darbingo amžiaus gyventojų, asm. sk. 

128. Socialiniai rodikliai Vidutinis šeimos dydis, asm. sk. 

129. Socialiniai rodikliai Vietų skaičius ikimokyklinio ugdymo įstaigose, 

tenkantis 100 lankančių šias įstaigas vaikų, sk./100 

vaikų 

 

 

 

____________________ 


